
,až/4/ćfl/J 

D o d a t e k č. 1 
ke smlouvě 0 dı'lo č. 218/2/2013 

Objednatel: 

Statutární město Most 
Se sídlem: Most, Radniční 1, PSČ 43401 
Zastoupené Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem města 
IČO: 00266094 
DIČ; CZ00266094 
Bankovní spojení: 
Čisıø účın. 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel 

MK-mont illuminations s. r. 0., 
Se sídlem: Klášterec nad Ohří, Průmyslová 6, PSČ 431 51 
Zastoupená: Miroslavem Kalinou, jednatelem 
IČO: 25424 769 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu.“ 

(dále jen „zhotovítel“) 

se dnes dohodli takto: 

čl. 1 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 22.11.2013 uzavřena shora 
uvedená smlouva o dílo (dále jen ,, smlouva “). 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že od nabytí účinnosti tohoto dodatku se smlouva mění takto.“ 

článek I smlouvy - odstavec 1.4 . se ruší a nahrazuje textem následujícího Znění.“ " 

1.4 Objednatel je oprávněn korigovat rozsah vánoční výzdoby, Specifikaci jejího provedení a 
umístění, včetně její redukce. Objednatel je povinen sdělit regulaci rozsahu výzdoby 
v dostatečném časovém předstihu, nejpozději však 21 dnů před plánovanou montáží výzdoby.



Článek II. smlouvy, odstavec 2.1. se ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

2.1 Předpokládaná cena plnění za celou dobu trvání této Smlouvy činí 7.499.999,- Kč bez 
DPH. Cena za plnění pro rok 2013 činí 2.127.692,- Kč bez DPH. 

Článek II. smlouvy, odstavec 2.3. se ruší a nahrazuje textem následujícího znění 

2.3 Cena za plnění zhotovitele v dalších letech trvání této Smlouvy bude v jednotlivých letech 
sjednána vždy v návaznosti na Sjednaný rozsah vánoční výzdoby, Specifikaci jejího provedení 
a její umístění. Podkladem pro takovéto sjednávání cen bude ocenění rozsahu vánoční 
výzdoby, Specifikace jejího provedení a Lunístění, které je Součástí zadávací dokumentace pro 
zadání veřejné zakázky „Pronájem vánoční výzdoby v období 2013 - 2016.“. K takto sjednané 
ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem. Celková cena za 
plnění zhotovitele nesmí přesáhnout předpokládanou cenu plnění za celou dobu trvání této 
Smlouvy. 

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna. 

čl. II 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě souhlasu Rady města Mostu ze dne 28.11.2013, 
č. usnesení 725/22/2013. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, Z nichž si jeden 
ponechá objednatel a dva zhotovitel. 

2.3 Smluvní strany prOhlašujı', že s obsahem tohoto dodatku se plně seznámily, jsou s ním 
bezvýhradně srozuměny a prohlašujı', že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, na 
důkaz čehož připojuji své podpisy. 

v / t 
/v 

VM0xıø, 2013 

Zhotovitel
/

Í





Výpis Z usnesení 
Ze Schůze Rady města Mostu konané dne 28. Listopadu 2013 v Zasedací místnosti č. dv. 101 

budovy Magistrátu města Mostu 

Usnesení č. 725/22/2013 

rada města 

schvaluje 

uzavření předloženého Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 218/2/2013 Se společností MK-mont 
iıhnninnıiøns S.x.ø., IČO 25424769. 

Hlasování: pro - 8 proti- 0 zdrž. - 0


